2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 総 務 部 長  中野 雅哉

 （TEL．０６（６３７６）８０８８）

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2024年５月 15日に公表いたしました 2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と、本日公

表いたしました実績値において差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

（2024年５月 15日公表）

 百万円

21,400

百万円

700

百万円

950

百万円

750

円  銭

40.59

実 績 値 （ Ｂ ） 21,108 1,028 1,072 617 33.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） △291 328 122 △132

増 減 率（ ％ ） △1.4 46.9 12.9 △17.6

（ ご 参 考 ）

前中間期実績

（2024年 3月期中間期）

21,284 891 1,061 841 45.68

１． 修正の理由

 2025年３月期第２四半期（中間期）につきましては、営業利益が前回発表予想より 46.9％増と開示基準を超

えましたのでお知らせいたします。

修正の理由は、「店舗アセット＆ソリューション事業」の稼働店舗数拡大によるストック収入の伸長およびテ

ナント入れ替え収入等が予想を超える実績となりました。また「物流・食品加工事業」においては、輸入原材

料の調達コストおよび生産コスト低減諸施策により予想を超える実績となりました。なおグループをあげた販

売費及び一般管理費の削減効果もあり営業利益が予想値 700百万円が 1,028百万円の実績（増減率 46.9％）と

なりました。

３．2025年３月期通期連結業績予想値

 2024年５月 15日に公表いたしました予想より変更はございません。

以 上